CCIPD

CÂMARA DO COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PONTA DELGADA
Associação Empresarial das Ilhas de São Miguel e Santa Maria

Rua Ernesto do Canto, 13 - Tels. 296 305 000  Fax 296 305 050
9504-531 PONTA DELGADA
DELEGAÇÃO EM SANTA MARIA
Rua Teófilo Braga, 90 – Tel. 296882089
9580-535 VILA DO PORTO
email: escola.ccipd@netc.pt

Membro Honorário da Ordem de Mérito Agrícola, Comercial e Industrial
Instituição de Utilidade Pública

CIRCULAR Nº 04/SMA/2011

Vila do Porto, 25 de Março de 2011

Assuntos: CONSULTORIA

      Requerimento de Mapas de Horário dos Estabelecimentos Comerciais

Exmos. Srs.,

Vimos por esta forma informar que no próximo dia 1 de Abril (6ª feira), entre as

8:30 horas e as 17:00 horas, estará presente na nossa Delegação em Vila do Porto, sita à

Rua Teófilo Braga nº 90, a Dra. Isabel Silva, Técnica desta Câmara, para prestar

esclarecimentos, de uma forma individualizada, sobre aspectos económicos, fiscais,

contabilísticos, aos Srs. Empresários que necessitarem.

De forma a podermos proporcionar um melhor atendimento e para podermos

agendar a Vossa consulta, sugerimos um contacto prévio com os serviços da nossa

Delegação, telefone 296 882 089.

Aproveitando esta oportunidade, informa-se ainda que termina no próximo dia

24 de Maio o prazo para o Requerimento de Mapa de Horário de Estabelecimentos

Comerciais, devendo para este efeito dirigirem-se à Câmara Municipal de Vila do

Porto, para regularizarem a Vossa situação.

Certos do Vosso interesse para este assunto e sem outro assunto de momento,

despedirmo-nos com os nossos melhores cumprimentos,

        Atentamente
                 Pela Delegação

         ___________________
                   (Jorge Costa)